
ZARZĄDZENIE NR 210/2023 
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko pracy Podinspektora 
w Referacie Teleinformatyzacji i Bezpieczeństwa w Urzędzie Miejskim w Nowym Mieście Lubawskim 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) w związku z § 2 Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miejskim 
w Nowym Mieście Lubawskim, stanowiącym załącznik do Zarządzenia nr 32/2011 Burmistrza Nowego Miasta 
Lubawskiego z dnia 7 marca 2011 r. w sprawie ustalenia Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze 
w Urzędzie Miejskim w Nowym Mieście Lubawskim zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję rekrutacyjną do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko pracy podinspektora 
w Referacie Teleinformatyzacji i Bezpieczeństwa w Urzędzie Miejskim w Nowym Mieście Lubawskim 
w następującym składzie: 

1. Krzysztof Widźgowski. – Przewodniczący, 

2. Marcin Zieliński – Członek, 

3. Marzenna Klimek – Członek. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nowego Miasta 
Lubawskiego 

 
 

Józef Blank 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3357CFAD-A096-49D0-8D63-04EC64CD300F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 210/2023 BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO z dnia 19 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2


